episcopus. ConpeHef nos an'ecciot caritatis vestrae r, radio inflammante devino, illa

pro vestro~ quieti providere", quae nobis maneant ad mercedem, et ea recto tramitae~,

inconvulso~ limite, terminant que perennemz deinceps, propiciante Domino, obteneant"

10 firmitatem; quia non minorb a Domino retributio speratur" futura pro succiduis con-

templanted temporibus quam ade presens munera pauperibus on'erentem~. Et ne nobis

aliquis detrahendo aestimet* in id nova decernere carmina, dum ab antiquitus iuxta

constitutionem pontificum per' regale sanctionem monasteria sanctorum Lyrinensis*

Agaunensis, Lossoviensis~ vel modo innùmerabilia' per omne regnum" Francorum

i6 sub libertatis privi!egium° videntur consiatere. Sed pro reverentia sanctorum, meorum-

que omnium fratrum inplendo iussa, custodiendo precepta, oboedientlam propalabo r.

Quid vero vos vel successores vestri, sancto suadentis Spiritu, deinceps custodiatis, immo

sanctae itiae' ecclesiae episcopus debeat~ adimplere, huic pagine crededimus~ inse-

rendo hoc est, ut de vestra congregationex, qui in vestro monastirio~ sancta debeatz

20 baiolarea officia, quem'* abba cum omno" congregatione poposcerit, a nobis vel a suc-

cessoribus nostrissacros~ percipiat grados, nullum pro ipsorumhonorem~ premium per-

ceptorum Altare in ipso monastirio g predictus episcopus benedicat et sanctam h crismam

annis singulis si voluerint~ postolare', pro reverentia loci sine"* pretium concédât, et

iuxta dispensationen divina cum abba do ipso monastirio P a Domino 1 migraverit,

26 a) I. e. des. 1 riit evan. A 3; Incipiunt scribantur des. B. b) conditionibus 2; con-

dicionis A 3. c) c. pagenses .48; tas evan. ~.S. d) haec formola A 2; hic formo)a..43.

e) haberae ~L t. f) et meliu evan. A3. g) vaHt 3.

I, 1 =~o~. 674. Codd. A 1. 2. 3. B (41). h) pvUegio 1; anno sexto regnante Carolo rege add.

~,3; Qualiter pnvUegmmcondaturep!9CopnB,/o~nt!'<t tmtortMMt' B. i) fratre ~3. k)iU.abbato~2;

so iU. abb. 1. 3; illo abbati B. 1) ouncta~lS; B. m) monasterii ill. ~t.2; monasterio ill. ~13; mona-

stemi)UuaB. n)onore~S. o)attin.l;fi'es.~S;a,bb.].~3;a.bi)toB. p)eonpeUitM«.codd.

q) an'ectio d 2; e(feccio B. r) vestre AS; B. s) i. divine ~.2.8; inHamante divino B. t) vestra

ad qu. A 3. u) provideri qualiter n. B. v) tramite ce«. oodd. w) M&. o e corr. yec. A 2. x) termi-

nare quomodo p. J9. y) qu~ A 2. ~.perë j4.3. a) obteniant A 8. b) m. a Domini r. ~2;

85 minora a D. retributione B. c) speritura p. À 3. d) contemplât ~L3. e) a B. f) auferentem B.